

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 4 БЕРЕЗНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№50 (8242)

ЦИТАТА ДНЯ

ЮЛІЯ СВИРИДЕНКО:



«Ідеться не про капітальні, а саме про оперативні ремонти покриття на пріоритетних ділянках, де вже дозволяють погодні умови».

Прем'єр-міністр про те, що розпочалося першочергове відновлення доріг загальною площею понад 3,5 млн кв. м

Гідроспоруди готові до водопілля

ЦИВІЛЬНИЙ ЗАХИСТ. В Україні сформувалися всі природні передумови для весняного водопілля. Держава здійснює постійний моніторинг гідрологічної ситуації, основні гідротехнічні споруди готові до безпечного пропуску великої води. Про це повідомила заступниця міністра економіки, довіклія та сільського господарства Ірина Овчаренко в ефірі телеканалу «Суспільне». За її словами, ще з середини лютого фахівці прогнозували активний розвиток водопілля. Рівні води у багатьох річках вже піднялися в середньому на 2,5 метра. Додатковими чинниками ризику залишаються льодохід і можливі льодові затори, які під час танення можуть спричиняти локальні підтоплення або пошкодження гідротехнічних споруд.

За прогнозами гідрологів, підтоплення можливі майже на всій території України. У Києві можливі локальні підтоплення в заплавах територіях — зокрема поблизу парку «Наталка», Гідропарку, Русанівських садів, Осокорків, Труханового острова.

За словами Ірини Овчаренко, весняний період головний для перевірки стану гідротехнічної інфраструктури. Усі споруди державної власності обстежені та готові до пропуску повені й паводків, повідомляє Мінекономіки.

ЦИФРА ДНЯ

27 975 грн

становила у січні 2026 р. середня заробітна плата штатних працівників. Порівняно з груднем 2025 р. вона скоротилася на 9,5%

Перший транш від МВФ за новою чотирирічною програмою EFF

МАКРОФІНАНСИ. Міжнародний валютний фонд перерахував Україні перший транш обсягом 1,5 млрд доларів США за новою чотирирічною програмою в межах Механізму розширеного фінансування. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко. Кошти вже зараховано та буде спрямовано на фінансування пріоритетних видатків бюджету і підтримку макрофінансової стабільності. Загальний обсяг програми становить 8,1 млрд доларів США.

«Вдячна нашим партнерам за довіру та підтримку. Ми продовжуємо виконання узгоджених реформ, спрямованих на збереження макрофінансової стабільності, зміцнення державних інституцій та просування курсу на європейську інтеграцію», — зазначила очільниця уряду, повідомляючи Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

«Загалом за час повномасштабної війни до держбюджету надійшло 14,9 мільярдів доларів США фінансової допомоги від фонду. Після затвердження нової програми ми продовжуємо активно працювати над впровадженням спільно визначених реформ для забезпечення макроекономічної стабільності, зміцнення державного управління, підтримки зусиль з відновлення і зрештою європейської інтеграції України. Очікується, що перший перегляд програми відбудеться в червні цього року», — зазначив міністр фінансів Сергій Марченко.

Програма передбачає втілення виваженої фіскальної політики, зокрема заходи щодо посилення мобілізації доходів через створення рівних умов для платників податків і зменшення можливостей для ухилення від сплати податків.

Нова програма сприятиме залученню масштабної зовнішньої фінансової підтримки для покриття бюджетних потреб. За спільними оцінками уряду України та МВФ, загальний дефіцит зовнішнього фінансування у 2026—2029 роках становитиме орієнтовно 136,5 млрд доларів США за базовим сценарієм, повідомляє Мінфін.

Обов'язковість актів виконаних робіт скасували

ДЕРЕГУЛЯЦІЯ. Відтепер сторони можуть самостійно визначати форму підтвердження надання послуг. Якщо це передбачено договором, достатньо інвойсу (рахунку), підписаного виконавцем. Про це розповів заступник міністра економіки, довіклія та сільського господарства Олександр Циборт, коментуючи ухвалення Верховною Радою законопроєкту, який скасовує обов'язковість актів виконаних робіт.

«Ми не скасовуємо підтвердження факту надання послуг. Ми скасовуємо обов'язковість однієї форми такого підтвердження. Бізнес має інвестувати ресурс у розвиток і оборону, а не в надмірний паперовий обіг», — зазначив Олександр Циборт.

За його словами, інвойс уже багато років використовується як первинний документ у зовнішньоекономічній діяльності, тому зміни не є експериментом, а масштабуванням чинної практики на внутрішній ринок. Це також крок у напрямі євроінтеграції та гармонізації з підходами ЄС.

Проте закон передбачає винятки. Обов'язковість актів зберігається в разі використання коштів державного та місцевих бюджетів, в оренді державного та комунального майна, в галузі будівництва, а також щодо благодійної та гуманітарної допомоги.

«Ми зберігаємо підвищені вимоги там, де йдеться про бюджетні кошти та чутливі сфери. Дерегуляція не означає зниження контролю — це означає раціональність», — наголосив Олександр Циборт.

За даними дослідження Case Ukraine, до 5% часу бухгалтерів раніше витрачалося на оформлення актів виконаних робіт. У великих компаніях до цього процесу могли бути залучені до 15 працівників. Середня вартість підготовки одного акта становить 200—300 грн, а щомісячні витрати для підприємства — майже 4 тис. грн. Потенційну економію для українського бізнесу оцінюють до 20 млрд грн на рік, повідомляє Мінекономіки.

СПРАВА «АРБУЗОВ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF ARBUZOV v. UKRAINE)

(заява № 22737/16)

Стислий виклад рішення від 19 лютого 2026 року

Заявник обіймав декілька керівних посад в Уряді України, проте після протестів на Майдані та подальших політичних змін 2014 року його було звільнено. Заявник стверджував, що у травні 2014 року Служба безпеки України (далі — СБУ) опублікувала на своєму вебсайті пресреліз під назвою «Щодо провокацій, які відбулися 2 травня в м. Одеса», в якому заявник разом з іншим колишнім посадовцем, О.К., були названі особами, причетними до фінансування сутичок в м. Одеса, які призвели до пожежі в Будинку профспілок та загибелі 48 людей.

У травні 2014 року О.К. подав позов про захист честі, гідності та ділової репутації проти СБУ у зв'язку з наведеною публікацією та інформацією. Шевченківський районний суд міста Києва встановив, *inter alia*, факт опублікування СБУ оскаржуваного пресрелізу на своєму вебсайті, визнав відповідну інформацію щодо О.К. такою, що порушувала честь, гідність та ділову репутацію, і зобов'язав спростувати її. Це рішення суду було залишено без змін Апеляційним судом міста Києва та Вищим спеціалізованим судом України з розгляду цивільних і кримінальних справ (далі — Вищий спеціалізований суд України).

У червні 2014 року заявник подав аналогічний цивільний позов про захист честі, гідності та ділової репутації проти СБУ, доводячи, *inter alia*, що оскаржуваний пресреліз був поширений великою кількістю медіа в Україні. СБУ подала заперечення проти позову, стверджуючи, що заявник не довів факту публікації зазначеної інформації.

Після первинної відмови у задоволенні позову заявника у зв'язку з відсутністю доказів розміщення СБУ оскаржуваного пресрелізу, заявник разом із апеляційною скаргю подав висновок експертного дослідження, в якому було підтверджено, що пресреліз був опублікований на офіційному вебсайті СБУ. Висновок також містив CD-ROM, який містив цифрову копію оскаржуваної публікації, текстове відтворення публікації в день її дослідження експертом та технічну інформацію, яка свідчила, що СБУ була власником відповідного доменного імені.

Апеляційний суд міста Києва задовольнив апеляційну скаргу заявника. Вищий спеціалізований суд України скасував це рішення, постановивши, що апеляційний суд не розглянув питання про необхідність залучення призначеного судом експерта для доведення того, що оскаржуваний пресреліз був опублікований СБУ.

У жовтні 2015 року Апеляційний суд міста Києва постановив ухвалу не на користь заявника, встановивши, що ніщо не свідчило, що оскаржуваний пресреліз був опублікований СБУ, хоча заявник посилався на рішення в паралельному провадженні про захист честі, гідності та ділової репутації щодо О.К., які на той момент стали остаточними, доводячи, що факт поширення оскаржуваної публікації СБУ вже був встановлений у судовому порядку. Вищий спеціалізований суд України відхилив касаційну скаргу заявника як необґрунтовану. Верховний Суд України відмовив у задоволенні заяви заявника про перегляд судового рішення у зв'язку зі стверджуваною розбіжністю практики як необґрунтованої.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за пунктом 1 статті 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція), що провадження у його справі про захист честі, гідності та ділової репутації було несправедливим, оскільки національні суди незаконно проігнорували наявні докази. Також заявник скаржився за статтями 8 та 13 Конвенції на нездатність національних судів захистити його честь та репутацію.

У цій справі Європейський суд визнав, що питання, чи з'являлася оскаржувана публікація на вебсайті відповідача, створило певні труднощі з точки зору доказів. На момент другого провадження в апеляційному суді, коли справу було повторно розглянуто по суті, оскаржуваний контент більше не був доступний онлайн, тож за цих обставин поданий заявником висновок експерта, в якому було встановлено, що оскаржувана публікація дійсно з'являлася на офіційній вебсторінці відповідача, міг мати вирішальне значення для результату розгляду його позову. Однак, Апеляційний суд міста Києва належним чином не розглянув засновані на цьому висновку аргументи заявника.

Європейський суд наголосив, що за таких обставин неможливим було встановити, чи національний суд взагалі не дослідив цю доказову базу, або ж він оцінив та відхилив її, і якщо так, то якими були підстави для такого рішення. Вищий спеціалізований суд України також не виправив цей недолік.

Європейський суд також зазначив, що в паралельному провадженні щодо захисту честі, гідності та ділової репутації щодо О.К. той самий відповідач визнав публікацію оскаржуваного пресрелізу, і цей факт вже був встановлений судом. Однак у цій справі ці висновки були відхилені у загальних формулюваннях та з суго формальних підстав. Як вбачається, відповідь суду не була надана ні на аргумент заявника, що обидва провадження стосувалися однієї й тієї ж публікації, ні на його посилання на частину третьої статті 61 Цивільного процесуального кодексу України, яка в редакції, чинній на момент подій, звільняла позивачів від обов'язку доказування факту, який вже був встановлений в провадженні, в якому брав участь той самий відповідач.

З огляду на наведені факти Європейський суд зазначив, що національні суди не виконали свого обов'язку розглянути та прокоментувати доводи, які мали вирішальне значення для результату розгляду справи заявника та констатувати порушення пункту 1 статті 6 Конвенції.

Частину заяви із скаргами за статтями 8 та 13 Конвенції Європейський суд відхилив згідно з підпунктом «а» пункту 3 та пунктом 4 статті 35 Конвенції, як явно необґрунтовану.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* долучити до розгляду справи по суті заперечення Уряду про невичерпання національних засобів юридичного захисту у зв'язку зі скаргю заявника за пунктом 1 статті 6 Конвенції та відхилити її;

2. *Оголошує*, прийнятою скаргу за пунктом 1 статті 6 Конвенції, а решту скарг у заяві — неприйнятними;

3. *Постановляє*, що було порушено пункт 1 статті 6 Конвенції;

4. *Постановляє*, що встановлення порушення саме собою становить достатню справедливую сатисфакцію будь-якої моральної шкоди, зазначеної заявником;

5. *Відхиляє* решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції.

СПРАВА «БАБИЧ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF BABYCH v. UKRAINE)

(Заява № 2393/17)

Стислий виклад рішення від 12 лютого 2026 року

У серпні 2013 року Київський районний суд міста Полтави задовольнив подання державного виконавця про обмеження заявника у праві виїзду за кордон до повного погашення ним заборгованості, встановленої рішенням суду. Заявник, який був фізичною особою-підприємцем, у грудні 2013 року, був визнаний банкрутом Господарським судом Харківської області. Після цього він неодноразово та безуспішно намагався домогтися скасування заборони на виїзд.

У березні 2016 року заявник, його дружина та син отримали румунські паспорти, після чого дружина та син заявника оселилися у м. Прага, Чеська Республіка.

Протягом 2014 — 2016 років заявнику декілька разів перешкождали у виїзді з країни. Проте у 2016 році він успішно виїхав за кордон, скориставшись своїм українським паспортом, у якому його ім'я було транслітеровано інакше., крім того, він декілька разів перетинав кордон зі своїм румунським паспортом у 2016 та 2017 роках.

Згідно з останньою відомою інформацією заборона на виїзд все ще залишалася чинною у 2019 році. Зокрема, у 2019 році Верховний Суд остаточного відхилив клопотання заявника щодо вилучення інформації про заборону його виїзду за кордон з інформаційної системи Державної прикордонної служби України. Суд встановив, що факт визнання заявника банкрутом не міг бути підставою для вилучення такої інформації, оскільки виконавче провадження щодо нього закінчено не було.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за статтею 8 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на те, що заборона на виїзд становила втручання в його право на повагу до сімейного життя та за статтею 2 Протоколу № 4 до Конвенції на те, що обмеження його у праві виїзду за кордон не було ані обґрунтованим, ані необхідним.

Щодо скарги заявника за статтею 8 Конвенції Європейський суд зазначив, що переїзд дружини та сина заявника за кордон відбувся після того, як заборона на виїзд заявника з країни існувала вже декілька років, і вони мали повністю усвідомлювати наслідки свого вибору. Крім того, оскільки заявник мав паспорт іншої країни, він насправді міг подорожувати за кордон принаймні з 2016 року. Насамкінець заявник ніколи не стверджував, що його дружина та син були будь-яким чином обмежені у приїзді до нього та перебуванні з ним в Україні. З огляду на зазначене Європейський суд дійшов висновку, що ця скарга не виявляє жодних ознак порушення статті 8 Конвенції та відхилив цю частину заяви на підставі підпункту «а» пункту 3 та пункту 4 статті 35 Конвенції, як явно необґрунтовану.

Стосовно скарги заявника на обмеження його права на виїзд за кордон, Європейський суд зауважив, щодо до заявника були застосовані заходи, які не були достатньо обґрунтованими та не могли бути переглянуті до дати повного погашення заборгованості. Тому Європейський суд дійшов висновку, що органи влади України не виконали своє зобов'язання за статтею 2 Протоколу № 4 до Конвенції щодо забезпечення того, щоб будь-яке втручання у право особи залишати свою країну було із самого початку та протягом усього періоду його дії обґрунтованим і пропорційним обставинам справи та констатував порушення пункту 2 статті 2 Протоколу № 4 до Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Оголошує* прийнятною скаргу за статтею 2 Протоколу № 4 до Конвенції, а решту скарг у заяві — неприйнятними;

2. *Постановляє*, що було порушено статтю 2 Протоколу № 4 до Конвенції.

СПРАВА «ПЕТКАНИЧ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF PETKANYNCH AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 55046/16 та 3 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 12 лютого 2026 року

Ця справа стосується, як стверджується, непроведення на національному рівні ефективних розслідувань неналежного виконання професійних обов'язків медичним персоналом, що призвело до смерті найближчих родичів заявників.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) усі заявники скаржилися за статтею 2 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на непроведення на національному рівні ефективних розслідувань неналежного виконання професійних обов'язків медичним персоналом, що призвело до смерті їхніх найближчих родичів. У заявах № 55046/16 і № 19581/18 заявники додатково посилилися на пункт 1 статті 6 та статтю 13 Конвенції, а у заяві № 55046/16 — також на статтю 3 Конвенції, що бездіяльність під час надання медичної допомоги П. становила нелюдське поводження.

Європейський суд, якому належить провідна роль щодо здійснення юридичної кваліфікації фактів справи, вирішив розглянути твердження заявників за процесуальним аспектом статті 2 Конвенції.

Розглянувши факти цієї справи, Європейський суд зазначив, що провадження на національному рівні характеризувалися різними недоліками, які підірвали здатність органів державної влади встановити обставини смерті найближчих родичів заявників, а також встановити відповідальних осіб, якщо такі були.

Розглянувши всі надані йому матеріали та з огляду на свою практику, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі розслідування на національному рівні не відповідали критерію ефективності, та констатував порушення процесуального аспекту статті 2 Конвенції.

Щодо скарг заявників за статтею 3 Конвенції, то Європейський суд, взявши до уваги факти цієї справи, доводи сторін та свої висновки, дійшов висновку, що він уже розглянув основні юридичні питання, порушені у цій справі, і немає потреби розглядати прийнятність та суть решти скарг.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;

2. *Оголошує*, що пані Тетяна Вікторівна Ігнашева, дочка заявника у заяві № 32999/17, пана Віктора Васильовича Горбатого, має право підтримати провадження в Суді від імені свого покійного батька;

3. *Оголошує* неприйнятними скарги за статтею 2 Конвенції, подані п'ятим заявником у заяві № 55046/16, паном Ярославом Федоровичем Петканичем, а решту скарг за статтею 2 Конвенції — прийнятними;

4. *Постановляє*, що ці скарги свідчать про порушення процесуального аспекту статті 2 Конвенції;

5. *Постановляє*, що немає потреби розглядати питання прийнятності та суті іншої скарги за статтею 3 Конвенції, висунутої заявниками у заяві № 55046/16;

6. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278, 279 та положень глави 11 КПК України повідомляю, що 03.03.2026 в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024226060000005 від 10.01.2024 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким громадянин Кулик Вячеслав Петрович, 08.09.1971 р. н., підозрюється у добровільному зайнятті посади начальника господарської групи відділу освіти Балаклійського територіального управління в окупаційній адміністрації держави-агресора — так званій тимчасовій цивільній адміністрації м. Балаклія Харківської області, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (кримінального проступку), передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Кулик Вячеслав Петрович, 08 вересня 1971 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 07.03.2026 о 10 год., 09.03.2026 о 10 год., 10.03.2026 о 10 год. до кабінету №29 ВП №1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська обл., м. Балаклія, вул. Захисників України, 33, для вручення Вам повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження №12024226060000005 від 10.01.2024, в якості підозрюваного.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садовника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Дніпровська набережна, буд. 19-А, кв. 48), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК України у судові засідання, які відбудуться 05 березня 2026 о 10 год. 00 хв. та 10 березня 2026 о 10 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбуватиметься в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, *під головуванням судді Казмиренко Л.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Боднарчук Олександр Васильович, 12.05.1983 року народження, громадянин України, уродженець Хмельницької області, (м. Кам'янець-Подільський), який зареєстрований за адресою: Хмельницька область, м. Кам'янець-Подільський, вул. Князів Коріатовичів, 25, корпус 5, кв. 125, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, 05.03.2026 о 09 год. 00 хв. Вам необхідно з'явитись до Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозьких, 8 (прохідна заводу «Арсенал»), кабінет № 292, тел. 0672392682, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої у кримінальному провадженні підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень та допиту Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 12020000000001093 від 06.11.2020.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття — у ст. 139 КПК України.

Прокурор другого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Харченко Сергій Володимирович

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 2202500000000953 від 26.08.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, 04.03.2026 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Король Михайло Григорович, 28.09.2000 р.н., уродженець м. Донецьк Донецької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Річна, буд. 36, кв. 41, підозрюється у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу окупаційній адміністрації держави-агресора (пособництво), з метою завдання шкоди Україні шляхом: підтримки рішень окупаційної адміністрації держави-агресора, а також підготовки та передачі матеріальних ресурсів окупаційній адміністрації держави-агресора, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятку про процесуальні права та обов'язки підозрюваної розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЯВАНОГО

Підозрюваний Король Михайло Григорович, 28.09.2000 р.н., Вам необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 103, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України – 11.03.2026 о 12:00 год., 12.03.2026 о 12:00 год. та 13.03.2026 о 12:00 год., для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202500000000953 від 26.08.2025.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 05.02.2026 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області (справа № 766/1049/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12022230000001969 від 27.06.2022 за підозрою громадянина України Осипова Ігоря Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-1 КК України, який переховується від слідства.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги прокурора Волноваської окружної прокуратури Темертея К.Ю. на вирок Чечелівського районного суду м. Дніпра від 01 липня 2025 року у кримінальному провадженні, внесеному в ЄРДР за №20223050000004492 від 27.11.2023, за обвинуваченням Ариха Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено на 10:30 год. 17 березня 2026 року.

Обвинуваченого Ариха Андрія Олександровича просимо з'явитися у судові засідання на зазначену дату за адресою: пр. Миру, 24, м. Кривий Ріг Дніпропетровської області.

Суддя Круподера Д.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Костоглодова Ілонна Миколаївна, 25.05.1965 року народження, повідомляється, що ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 02.03.2026 (судова справа 201/2369/26) задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22024130000000393 від 09.07.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Костоглодова Ілонна Миколаївна, 25.05.1965 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Будівельників, буд. 26, кв. 128, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000393 від 09.07.2024 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 на 08.03.2026 о 10:00 годині, 09.03.2026 о 10:00 годині, 10.03.2026 о 10:00 годині для допиту в якості підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024130000000393 від 09.07.2024 та 10.03.2026 об 11:00 годині для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Костоглодова Ілонна Миколаївна, 25.05.1965 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Будівельників, буд. 26, кв. 128, про те, що 10 березня 2026 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000393 від 09.07.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прийти об 11 год. 00 хв. 10 березня 2026 року до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Пільтенко Олександр Вікторович, 25.06.1989 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 03.03.2026 (судова справа 201/2339/26) задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22025130000000281 від 05.06.2025 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Пільтенко Олександр Вікторович, 25.06.1989 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Менделєєва, буд. 27, кв. 13, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 на 08.03.2026, 09.03.2026 та 10.03.2026 до 2 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025130000000281 від 05.06.2025 та о 10:00 на 11.03.2026 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Пільтенко Олександр Вікторович, 25.06.1989 р.н., про те, що 11 березня 2026 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025130000000281 від 05.06.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прийти о 10 год. 00 хв. 11 березня 2026 року до 2 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ 02.03.2026

02.03.2026 старшим слідчим в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, Головного слідчого управління Національної поліції України майором поліції Удовенком І.С. складено у кримінальному провадженні №12026000000000460 від 20.01.2026 за погодженням із прокурором письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Єрьоміну Євгенію Германовичу, 25.02.1995 року народження, уродженцю с. Красна Дубрава Павловського району Алтайського краю РФ, громадянину РФ, проживає та зареєстрований за адресою: РФ, Алтайський край, Павловський район, с. Красна Дубрава, вул. Весенняя, буд. 2, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, а саме у жорстокому поводженні з цивільним населенням (в редакції Закону №2341-III від 05.04.2001).

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

Прокурор Дятел В.С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Єрьомін Євгеній Германович, 25.02.1995 р. н., уродженець с. Красна Дубрава Павловського району Алтайського краю РФ, громадянин РФ, проживає та зареєстрований за адресою: РФ, Алтайський край, Павловський район, с. Красна Дубрава, вул. Весенняя, буд. 2, вам відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися о 10 годині 16 березня 2026 року, о 10 годині 17 березня 2026 року та о 10 годині 18 березня 2026 року (за київським часом) до кабінету №503 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 4 до старшого слідчого в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, Головного слідчого управління Національної поліції України Удовенка І.С. для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри підозру та допиту як підозрюваному у кримінальному провадженні №12026000000000460 від 20.01.2026.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Слідчий Удовенко І.С.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні № 42024010000000048 за підозрою Шевченко Ольги Володимирівни, 03.03.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для складання обвинувального акта. У зв'язку із викладеним, керуючись ст. 110 КПК України пропонуємо Шевченко Ользі Володимирівні, 03.03.1978 року народження, прибути разом зі своїм захисником до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 04.03.2026 по 06.03.2026 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування відповідно до ст. 290 КПК України.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні № 42024010000000055 за підозрою Медведчук (Проніній) Олени Леонідівни, 27.05.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), ч. 7 ст. 111-1 КК України (колабораційна діяльність).

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для складання обвинувального акта. У зв'язку із викладеним, керуючись ст. 110 КПК України пропонуємо Медведчук (Проніній) Олені Леонідівні, 27.05.1976 року народження, прибути разом зі своїм захисником до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 04.03.2026 по 06.03.2026 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування відповідно до ст. 290 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Малих Павло Олексійович, 28.07.1977 року народження, уродженець м. Львів, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 12 год. 00 хв. 04.03.26, 05.03.26 та 07.03.26 до ГСУ СБ України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, кабінет 107 (*слідчий Неділько О.В.*) для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025000000000652 від 29.05.2025.

Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 03.03.2026 про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026230000000122 від 23.02.2026 за підозрою громадянина України Немтінова Євгенія Вікторовича, 27.03.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про підозру

Повідомляю, що 04.03.2026 у кримінальному провадженні №12022230000000282 від 17.03.2022 за ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру Чередніченку Сергію Івановичу, 10.10.1975 р.н., уродженцю с. Лохвиця Полтавського району Полтавської області, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Полтава, вул. Патріарха Мстислава, 53а, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України; Яценку Артему Вячеславовичу, 04.12.1979 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Кримська, 130, кв. 6, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України; Грудковському Вадиму Олександровичу, 28.12.1968 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Офіцерська, 58/49, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України; Журавльову Володимирі Вячеславовичу, 21.01.1963 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, просп. Національної гвардії України (колишній просп. Сенявіна), 156, корпус 3, кв. 22, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України; Дігтяренку Олегу Анатолійовичу, 02.06.1989 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Херсонська, 131, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повістка про виклик

Підозрюваним Чередніченку Сергію Івановичу, 10.10.1975 р.н., уродженцю с. Лохвиця Полтавського району Полтавської області, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Полтава, вул. Патріарха Мстислава, 53а; Яценку Артему Вячеславовичу, 04.12.1979 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Кримська, 130, кв. 6; Грудковському Вадиму Олександровичу, 28.12.1968 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Офіцерська, 58/49; Журавльову Володимирі Вячеславовичу, 21.01.1963 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, просп. Національної гвардії України (колишній просп. Сенявіна), 156, корпус 3, кв. 22; Дігтяренку Олегу Анатолійовичу, 02.06.1989 р.н., уродженцю м. Херсона, громадянину України, зареєстрованому та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Херсонська, 131, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 08, 09 та 10 березня 2026 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу СУ ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіальний розташований підрозділ Національної поліції України для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 12022230000000282 від 17.03.2022 за ознаками злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, та для проведення допиту як підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЯВАНОЇ

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 24.02.2026 у справі №755/2188/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025011000000052 від 21.02.2025 за підозрою громадянки України Двірник Надії Вікторівни, 18.11.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЯВАНОЇ

ДВІРНИК Надії Вікторівни, 18.11.1974 р. н., уродженці смт Гвардійське Сімферопольського району Автономної Республіки Крим, громадянці України (РНОКПП 2735007308, паспорт громадянина України ЕС № 256985, виданий Сімферопольським РВ ГУ МВС України в Автономній Республіці Крим), зареєстрована та проживає за адресою: вул. Бородіна, буд. 2, кв. 228, м. Сімферополь АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 09.03.2026 до слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14-А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження №22025011000000052 від 21.02.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 23.02.2026 у справі № 755/1443/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000036 від 04.02.2025, за підозрою громадянина України Тіщенкова Олега Володимировича, 16.08.1974 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ТІЩЕНКОВА Олега Володимировича, 16.08.1974 р.н., уродження п. Симеїз, м. Ялта Автономної Республіки Крим, громадянина України (РНОКПП 2725606754, паспорт громадянина України серії ЕС № 185224 виданий Алупкинським відділом Ялтинського МУ ГУ МВС України в АР Крим), зареєстрованою та проживаючою за адресою: вул. Сурикова, буд. 22, кв. 40, м. Алупка Автономної Республіки Крим, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 09.03.2026, до слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування в порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження №22025011000000036 від 04.02.2025. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.		ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Манукяна В.Р. Підозрюваний Манукян Вагн Роланович, 30.05.1985 р.н., громадянин України, уродженець с. Птгні Абовянського району Вірменія, проживає за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Саратовська, буд. 9, кв. 1, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 295 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з'явитися 09.03.2026, 10.03.2026 та 11.03.2026 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №42025110000000272 від 28.08.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України для вручення копії клопотання від 02.03.2026 про продовження строку досудового розслідування до трьох місяців, до 14 квітня 2026 року під час здійснення досудового розслідування до ст. слідчої в ОВС слідчого управління ГУ СБУ у м. Києві та Київській області Кременчуцької Лінії Олександрівни за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОРНАЧОВА О.Т. Громадянин Російської Федерації Корначов Олександр Тимофійович, 22.11.1994 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 11, 12, 13 березня 2026 року на 09 год. 00 хв. до Чернігівської обласної прокуратури за адресою: вул. Князя Чорного, 9, м. Чернігів, тел./факс (0462)77-70-28, для проведення допиту як підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22022270000000036 від 28.05.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прийти до прокурора за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІСТКА О ВИЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО КОРНАЧЕВА А.Т. Гражданин Российской Федерации Корначёв Александр Тимофеевич, 22.11.1994 г. р., в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 11, 12, 13 марта 2026 года на 09 ч. 00 мин. в Черниговскую областную прокуратуру по адресу: ул. Князя Чёрного, 9, г. Чернигов, тел./факс (0462)77-70-28, для проведения допроса в качестве подозреваемого и проведения других процессуальных действий в уголовном производстве №22022270000000036 от 28.05.2022, по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины. Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть к прокурору по вызову в указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.		ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Громадянка України Панасюк Марія Вікторівна, 05.05.1988 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22025050000000030 від 03.01.2025 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в умисних діях громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Панасюк Марія Вікторівна, 05.05.1988 р. н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Заозерна, буд. 118, на 09.03.2026 з 09:00 год до 12:00 год, 10.03.2026 з 09:00 год до 12:00 год та 11.03.2026 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації СУ ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №22025050000000030 від 03.01.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	
ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гр. України Панфілова Катерина Володимирівна, 15.10.1991 р.н., про те, що 03.03.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000313 від 24.02.2025, за підозрою її у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.111, ч.3 ст.27 ч.2 ст.28 ч.1 ст.263, ч.1 ст.304 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.03.2026 року та з 08 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 10.03.2026 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази у суді.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Панфілова Катерина Володимирівна, 15.10.1991 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Горлівський район, м. Єнакієве, просп. Леніна, буд. 87, кв. 128, повідомляється, що відповідно до вимог ст.ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 10.03.2026 на 11 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінальному провадженні №22025080000000313 від 24.02.2025 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ЮРЧЕНКО Інна Василівна, 23.09.1977 року народження, уродженка с. Проїждже Старобільського району Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, с. Северодонецьк, вул. Курчатова, 23-Б, кв. 93, фактично проживає за адресою: рф, московська область, м. сергієв посад, вул. Хотьковська, 44А, кв. 3, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, заступник керівника другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Житомирі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, Шевчук Вадим Васильович, повідомляє Вам про підозру у кримінальному провадженні № 442025060000000078 від 27.06.2025 – у державній зраді, тобто у діяній, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній та інформаційній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога, вчиненого в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Додатково: повний текст повідомлення про підозру та повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Другим слідчим відділом (з дислокацією у м. Житомирі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, викликається громадянка України ЮРЧЕНКО Інна Василівна, 23.09.1977 р. н., уродженка с. Проїждже Старобільського району Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, с. Северодонецьк, вул. Курчатова, 23-Б, кв. 93, фактично проживає за адресою: рф, московська область, м. сергієв посад, вул. Хотьковська, 44А, кв. 3, якій у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися о 10:00 год. 10 березня 2026 року, о 12:00 год. 12 березня 2026 року та о 14:00 год. 16 березня 2026 року до заступника керівника другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Житомирі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, Шевчука Вадима Васильовича за адресою: м. Житомир, вул. Перемоги, 54, для проведення допиту в якості підозрюваної та інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №442025060000000078 від 27.06.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ КОТЬКОВА Вероніка Сергіївна, 20.04.1994 року народження, громадянка України, документована паспортом громадянина України серії ЕТ, № 238605, останнє відоме місце проживання (реєстрації): Україна, Автономна Республіка Крим, м. Керч, вул. Генерала Петрова, буд. 10, кв. 126, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 09.03.2026, 10.03.2026, 11.03.2026, до слідчого відділу Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14 А), до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБУ в АР Крим Слободянюка О.С., для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000184 від 01.08.2023. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Матейчук Денис Олександрович, 05.02.1985 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №22025260000000109 від 01.08.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Матейчук Денис Олександрович, 05.02.1985 р. н., уродженець м. Кіровське Донецької області, проживає за адресою: мікрорайон Молодіжний, буд. 22, кв. 88, м. Кіровське Донецької області, на 08.03.2026 о 10:00, 09.03.2026 о 10:00 та 10.03.2026 о 10:00 до будівлі УСБУ в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1-А каб. 245 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень у кримінальному провадженні №22025260000000109 від 01.08.2025 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	
ПОВІДОМЛЕННЯ про складання клопотання про продовження строку досудового розслідування 02.03.2026 складено клопотання про продовження строку досудового розслідування до трьох місяців, тобто до 15.04.2026, у кримінальному провадженні №22026200000000061 від 04.02.2026 за підозрою громадян російської федерації Журавльова Євгенія Миколайовича, 20.03.1978 року народження, Кірішина Дмитра Володимировича, 17.02.1977 року народження, Кривошапова Володимира Івановича, 30.10.1972 року народження, Кісіля Сергія Олександровича, 27.03.1971 року народження, Александрова Олександра Валерійовича, 14.11.1978 року народження, Курбанова Магомедрасула Магомедовича, 16.07.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.		ПОВІДОМЛЕННЯ Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування Долгошея Владислав Русланович, 24.04.1996 р.н., уродженець міста Одеси, проживаючий: місто Одеса, вул. Академіка Корольова, буд. 75, корп. 2, кв. 53, відповідно до вимог ст. ст. 42, 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися в каб. № 289/18 до ст. слідчого в ОВС СВ УСБУ в Одеській обл. Філіпова М.Д., за адресою: м. Одеса, вул. Єврейська, 43, тел. 0487222208, для проведення наступних слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024160000000074: - 11.03.2026 о 10 год. 00 хв. для допиту як підозрюваного; - 11.03.2026 об 11 год. 00 хв. для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22024160000000074. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у статтях 138-139 КПК України. При собі необхідно мати документи, що посвідчують особу.	
ПОВІДОМЛЕННЯ Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Макаренка Олександра Миколайовича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Тимофеева Андрія Володимировича в інтересах Макаренка Олександра Миколайовича на вирок Богунського районного суду м. Житомира від 02 травня 2025 року та ухвалу Житомирського апеляційного суду від 22 жовтня 2025 року стосовно Макаренка О. М. відкладено на 12 годину 40 хвилин 26 березня 2026 року. Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043. Суддя Вячеслав НАСТАВНИЙ		ПОВІДОМЛЕННЯ Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Макаренка Олександра Миколайовича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Тимофеева Андрія Володимировича в інтересах Макаренка Олександра Миколайовича на вирок Богунського районного суду м. Житомира від 02 травня 2025 року та ухвалу Житомирського апеляційного суду від 22 жовтня 2025 року стосовно Макаренка О. М. відкладено на 12 годину 40 хвилин 26 березня 2026 року. Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043. Суддя Жанна ЄЛЕНІНА	

ОГОЛОШЕННЯ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Ковальчука Михайла Михайловича як обвинуваченого в судові засідання, яке відбудеться 10.03.26 об 11:30 у справі за обвинуваченням Ковальчука Михайла Михайловича, 30.10.1996 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-а для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Болбаса Віктора Олександровича як обвинуваченого в судові засідання, яке відбудеться 11.03.26 о 13:00 у справі за обвинуваченням Болбаса Віктора Олександровича, 29.09.1954 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст.191 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-а для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олександр ГОНЧАРЕНКО

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Носову Яну Геннадіївну, як обвинувачену в судові засідання, яке відбудеться 16.03.26 о 10:10, 01.04.2026 о 10:10, 29.04.2026 о 10:10, 01.06.2026 о 10:10 у справі за обвинуваченням Носової Яни Геннадіївни, 12.09.1979 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-а для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Гончарова Олега Олександровича як обвинуваченого в судові засідання, яке відбудеться 17.03.26 о 09:30 у справі за розглядом заяви судді Гончаренка О. В. про самовідвід у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гончарова Олега Олександровича, 26.12.1969 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-а для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Бжезицького Ігоря Володимировича як обвинуваченого в судові засідання, яке відбудеться 17.03.26 о 10:10 , 14.04.2026 об 11:10 у справі за обвинуваченням Бжезицького Ігоря Володимировича, 16.06.1973 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-а для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Ктітор Анастасію Сергіївну як обвинувачену в судові засідання, яке відбудеться 18.03.26 о 09:40, 26.03.2026 об 11:30 у справі за обвинуваченням Ктітор Анастасії Сергіївни, 18.07.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 28, ч. 5 ст 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-а для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Жосан Олену Миколаївну як обвинувачену в судові засідання, яке відбудеться 18.03.26 об 11:30 у справі за обвинуваченням Жосан Олени Миколаївни, 03.04.1990 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

Громадянин України Раков Олександр Олександрович, 14.11.1988 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №22024260000000147 від 19.09.2024 у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі до окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (колабораційна діяльність), тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Раков Олександр Олександрович, 14.11.1988 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: м. Донецьк, 25-річчя Рсча, 13, кв. 109, на 09.03.2026 об 11:00, 10.03.2026 об 11:00 та 11.03.2026 об 11:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1-а, каб. 258, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №22024260000000147 від 19.09.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

Громадянин України Єгоров Олег Миколайович, 14.02.1970 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №22024260000000147 від 19.09.2024 у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі до окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (колабораційна діяльність), тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Єгоров Олег Миколайович, 14.02.1970 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: м. Донецьк, вул. Куйбішева, 214, кв. 132 на 09.03.2026 о 10:00, 10.03.2026 о 10:00 та 11.03.2026 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1-а, каб. 258 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №22024260000000147 від 19.09.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Харківський апеляційний суд викликає Васенка Олександра Вікторовича, 23.10.1989 року народження, на 14-15 годину 16 березня 2026 року для участі в розгляді апеляційної скарги прокурора на вирок Балаклійського районного суду Харківської області від 14.11.2025 року стосовно Васенка Олександра Вікторовича.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Харківського апеляційного суду (м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, перший поверх, зал судових засідань № 14).

Суддя Микола Савенко

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Харківський апеляційний суд викликає Кусік Маргариту Вікторівну, 15.10.1991 р.н., у судові засідання, яке відбудеться 23.03.2026 року о 12 год. 00 хв. в залі №14 Харківського апеляційного суду за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, для розгляду апеляційної скарги її захисника на вирок Основ'янського районного суду м. Харкова від 13.11.2025 стосовно Кусік М.В. за ч. 2 ст. 111 КК України.

Суддя Сергій Шабельников

Повідомлення

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято розпорядження від 05.02.2026 №60/39-рп/к «Про заміну відповідача у справі №309/60/90-рп/к.23 про порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції» з ТОВ «МАКСХОЛОД» (ідентифікаційний код юридичної особи 39139964) на ТОВ «Торговий дім «МАКСХОЛОД» (ідентифікаційний код юридичної особи 39754119).

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд у складі Верховного Суду повідомляє засудженого Сариглара Айдина Миколайовича, 22 лютого 1988 року народження, що постановою колегії суддів Другої судової палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду від 17 лютого 2026 року вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 15 квітня 2025 року та ухвалу Хмельницького апеляційного суду від 25 вересня 2025 року залишено без зміни, а касаційну скаргу захисника Адамчук Л. В. в інтересах засудженого Сариглара А. М. – без задоволення.

Суддя Олександр МАРЧУК

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Харківський апеляційний суд викликає Каширсько-го Павла Петровича, 29.07.1992 р.н., у судові засідання, яке відбудеться 25.03.2026 року о 12 год. 15 хв. в залі №14 Харківського апеляційного суду за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36 для розгляду апеляційної скарги її захисника на вирок Балаклійського районного суду Харківської області від 22.12.2025 стосовно Каширського П.П. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя Сергій Шабельников

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Крютченко І.О. повідомляє про відкриття спадщини після померлого 09.09.2025 року **Єрмакова Максима Олександровича**, 21.02.1989 року народження, та запрошує спадкоємців померлого до 09.04.2026 року звернутись для оформлення спадщини за адресою: Сумська обл., м. Суми, вул. Британська, буд. 11, кв. 3, тел. +380993838624.

Повістка-повідомлення про виклик до апеляційного суду

Вінницький апеляційний суд викликає у судові засідання Сайтарли Наталію Олександрівну, 19 жовтня 1960 року народження, уродженку м. Львова, громадянку рф, зареєстрована та проживає за адресою: рф Республіка Саха, м. Нерюнгрі, вул. Леніна, 6, кв. 137, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться в 13 год. 00 хв. 16.03.2026 у приміщенні апеляційного суду (м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зал №1).

Суддя В.М. Медяний

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Худолія Дмитра Миколайовича, 20.03.1993 р. н., що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22026080000000376 від 11.02.2026 за підозрою вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України ви маєте право на отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування 08.03.2026 з 09:00 до 12:00 в Управлінні СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, каб. №112.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні №42022010000000009 від 18.01.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за фактом вчинення військовослужбовцями військової частини 3009 Кримського оперативно-територіального об'єднання внутрішніх військ МВС України державної зради, зокрема:

- старшим лейтенантом КОЛПІКОВИМ ОЛЕКСАНДРОМ ІВАНОВИЧЕМ, 16.08.1988 р.н., прож.: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, буд. 17А,
- майором КРАВЦЕМ ЮРІЄМ ОЛЕКСАНДРОВИЧЕМ, 09.06.1983 р.н., прож.: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, 17А,
- майором ГАБАКОМ ЯРОСЛАВОМ ВАСИЛЬОВИЧЕМ, 02.09.1962 р.н., прож.: Автономна Республіка Крим, Сімферопольський район, с. Чистеньке, вул. Чапаєва, буд. 57, кв. 8.

У кримінальному провадженні зібрано достатньо доказів для повідомлення Колпікову О.І., Кравцю Ю.О. та Габаку Я.В. про підозру у зв'язку із чим, ураховуючи строки досудового розслідування, а також положення ст.ст. 28, 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, пропонуємо їм та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 09.03.2026 на 09:00 год., 10.03.2026 на 09:00 год. та 11.03.2026 на 09:00 год. для проведення процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру) та слідчих дій. Прокурор – Трохим Луговий.

Хозя Сергій Миколайович, 01.12.1986 р.н., громадянин України, на підставі ст. ст. 36, 135, 276, 277, 278 КПК України Вам у кримінальному провадженні №62022170020001176 від 08.12.2022 повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Хозя Сергій Миколайович, 01.12.1986 р.н., місце мешкання: Рубіжанське шосе, 40, кв. 3, м. Вовчанськ Чугуївського району Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 09.03.2026; 10.03.2026; 11.03.2026 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташованого за адресою: проспект Героїв Харкова, 145, місто Харків (каб. № 6), для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у даному кримінальному провадженні.

До уваги партнерів та клієнтів!

Повідомляємо, що відповідно до наказу Міністерства економіки, довілля та сільського господарства України від 25.02.2026 № 3242 та розпорядження Кабінету Міністрів України від 25.02.2026 № 186-р державне підприємство «Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів» (код згідно з ЄДРПОУ 16286441) реорганізується шляхом перетворення в акціонерне товариство «Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів», 100% акцій у статутному капіталі якого належать державі.

Господарська діяльність продовжується без перерв.

Укладені договори залишаються чинними та виконуються в повному обсязі.

02.03.2026 до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань внесено відповідний запис.

Строк для заявлення вимог кредиторами – до 02 травня 2026 року. Вимоги приймаються за адресою: 04119, м. Київ, вул. Дегтярівська, 38-44.

**Голова комісії з перетворення
Державного підприємства
«Поліграфічний комбінат «Україна»
по виготовленню цінних паперів»**

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ для Рубана Ігоря Анатолійовича про ухвалення вироку в порядку спеціального судового провадження Великоолександрівський районний суд Херсонської області повідомляє, що 24.02.2026 р. судом ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/4883/24, провадження №1-кп/650/145/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2022230000000475 від 17.10.2022, за обвинуваченням Рубана Ігоря Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного реєстру судових рішень за посиланням https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/4883/24. Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11. Суддя Ірина Хомик
ПОВІДОМЛЕННЯ для Безердяня Людмили Петрівни про ухвалення вироку в порядку спеціального судового провадження Великоолександрівський районний суд Херсонської області повідомляє, що 25.02.2026 р. судом ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/313/24, провадження №1-кп/650/112/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024230000000023 від 11.01.2024, за обвинуваченням Безердяня Людмили Петрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного реєстру судових рішень за посиланням https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/313/24. Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11. Суддя Ірина Хомик
09.03.2026 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220252300000000229 (справа №650/3651/25) викликається обвинувачений Карапетян Севад Артурович, 12.09.1987 р. н. зареєстрований за адресою: Херсонська обл., Чаплинский р-н, смт Чаплинка, вул. Шкільна, буд. 24 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
10.03.2026 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220222300000000295 (справа №650/4717/24) викликається обвинувачений Мануйленко Сергій Васильович, 01.01.1978 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Широке, вул. Спортивна, буд.70 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
10.03.2026 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220225230000000409 (справа №650/6627/25) викликається обвинувачений Кокунь Володимир Анатолійович, 30.03.1980 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Героїв України, буд. 6-А, кв. 9 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
10.03.2026 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220232300000000025 (справа №650/6/23) викликається обвинувачений Бабич Олександр Вікторович, 10.05.1978 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Джарилгацька, 159-а (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
10.03.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220232300000000413 (справа №650/36/23) викликається обвинувачений Костян Віктор Іванович, 15.07.1959 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Ворошилова, буд. 1, кв. 7, 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
12.03.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220232300000000433 (справа №650/1838/23) викликається обвинувачена Антонюк Наталя Олександрівна, 14.11.1982 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Високе, вул. Східна, 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
16.03.2026 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220242300000000245 (справа №650/2790/24) викликається обвинувачена Лахматова Лариса Миколаївна, 30.01.1968 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, с. Львове, вул. Набережна, 49 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
16.03.2026 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №2202232300000000425 (справа №650/147/25) викликається обвинувачений Корнбєргер Володимир Глібович, 08.02.1945 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Антонівка, вул. Студентська, 14, кв. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
11.03.2026 р. об 11.20 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №42022231270000098 (справа №650/6444/25) викликається обвинувачена Нагорна Лариса Юріївна, 28.06.1983 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Херсонський район, с. Антонівка, вул. Спортивна, 7, проживає за адресою: м. Херсон, вул. Садова, 11-Б, кв. 8 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
11.03.2026 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220242300000000402 (справа №650/5023/24) викликається обвинувачена Шубіна Лариса Юріївна, 23.05.1966 р. н., проживає за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Радянський район, с. Стрілковськ, вул. Гагаріна, 42 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олена КОВАЛЬЧУК
10.03.2026р. о 13-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №220252300000000123 (справа №650/2089/25) викликається обвинувачена Невдах Наталія Миколаївна, 23.09.1974 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Покришева, б. 2, кв. 83 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Ірина ХОМИК
12.03.2026 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11 у судове засідання у кримінальному провадженні №120252300000001031 (справа №650/4962/25) викликається обвинувачений Подоляк Віктор Вікторович, 09.05.1972 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Стрілковськ, вул. Гагаріна, 42 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

Шевченківський районний суд міста Києва викликає Медведчука Віктора Володимировича, 07.08.1954 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Вишгородська, буд. 152; останнє відоме місце проживання/перебування: м. Київ, вул. Медвинська, 24, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні №22016130000000212 від 19.09.2016 у підготовчє судове засідання (для участі), яке відбудеться 12 березня 2026 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, кабінет №501. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військовї події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А. Суддя І.М. Міхєєва
Повістка про виклик Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачених Барбашова Юрія Владиславовича, 27.03.1975 р.н., громадянина України, останнє відоме місце проживання: вул. Космонавтів, буд. 134, м. Миколаїв, Миколаївська обл., Мезіну Тетяну Андріївну, 10.03.1969 р.н., останнє відоме місце проживання: вул. Суворова, буд. 43, кв. 43, м. Снігурівка, Миколаївська обл., Ларченка Олександра Анатолійовича, 11.07.1956 р.н., громадянина України, останнє відоме місце проживання: вул. Гетьмана Сагайдачного, буд. 47, м. Снігурівка, Миколаївська обл., в судовій справі № 383/618/23 (провадження № 1-кп/485/7/26) у кримінальному провадженні №22022150000000145 від 11.04.2022 за обвинуваченням Барбашова Юрія Владиславовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Мезіної Тетяни Андріївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Ларченка Олександра Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, для участі в судових засіданнях, які призначено на 09:30 год. 13.03.2026 року, 09:30 год. 27.03.2026, 09:30 год. 03.04.2026, 09:30 год. 17.04.2026 та відбудуться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57303, Миколаївська обл., Баштанський р-н, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Соловйова О.В. У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомлені з її змістом.
Повістка про виклик Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачених Юсупова Джабраїла Насіровича, 03.03.1989 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Гагаріна, буд. 68-а, кв. 63, м. Кизилюрт Республіки Дагестан РФ, Мамедова Арсена Касумовича, 15.11.1994 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Колгоспна, буд. 14, село Ніни Радянського (Советського) району Ставропольського краю РФ, Глибіна Дениса Йосиповича, 05.01.1980 р.н., зареєстрованого за адресою: мікрорайон 7, буд. 13-6, кв. 603, м. Бudyонновськ Ставропольського краю, у кримінальному провадженні №22023150000000344 від 04 серпня 2023 року за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч 1 ст. ст.438 КК України, для участі у судових засіданнях, які призначені на 16.03.2026 о 12:30, 01.04.2026 о 13:00, 13.04.2026 о 13:00 та відбудуться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська обл., м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Бодрової О.П. У разі неприбуття в судове засідання обвинувачені повинні повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за їх відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваченні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.
Повістка про виклик Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачених Лопатіна Владислава Володимировича, 06.08.1996 р.н., зареєстрованого за адресою: РФ, Кіровська обл., Котельничський р-н, м. Котельнич, вул. Декабристів, буд.35, за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Подледнева Валерія Олексійовича, 07.11.1997 р.н., зареєстрованого за адресою: Новосибірська обл., м. Новосибірськ, вул. Іванова, буд. 45, за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч 1 ст. ст.438 КК України, для участі у судових засіданнях, які призначено на 12.03.2026 о 10:15, 25.03.2026 о 13:00, 06.04.2026 о 13:00 та відбудуться в приміщенні Суду за адресою: 57300, Миколаївська обл., м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Бодрової О.П. У разі неприбуття в судове засідання обвинувачені повинні повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за їх відсутності.
Вітовський районний суд Миколаївської області викликає Ткаченка Олексія Леонідовича, 27.03.1996 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частинною 1 ст.258-3, ч. 4 ст.260 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220221500000000541, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 10 березня 2026 року о 13-00 год. у приміщенні Вітовського районного суду Миколаївської області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Ольшанців, 77, справа №477/423/22. Суддя А.А. Саукова

Вироком Святошинського районного суду міста Києва від 23.02.2026 року Крючкова Олега Анатолійовича, 31.08.1973 року народження, визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ст. 436 та ч. 3 ст. 436-2 КК України. Призначити Крючкову Олєгу Анатолійовичу, 31.08.1973 року народження, покарання: - за ч. 6 ст. 111-1 КК України – у виді позбавлення волі строком на 12 (дванадцять) років, з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи з наданням публічних послуг на строк 11 (одинадцять) років з конфіскацією належного йому на праві приватної власності майна. - за ст. 436 – у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки. - за ч. 3 ст. 436-2 КК України – у виді позбавлення волі строком на 8 (вісім) років. На підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно призначити Крючкову Олєгу Анатолійовичу, 31.08.1973 року народження, покарання у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі, з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи з наданням публічних послуг на строк 11 (одинадцять) років з конфіскацією належного йому на праві приватної власності майна. Суддя Поплавська О.В.	Голосіївський районний суд міста Києва викликає Ту-мовса Рейніса Айварсовича, 03.09.1976 року народження, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, останнє відоме місце проживання: Латвійська Республіка, Ропажський район, Гаркалнський повіт, Суніші, вул. Кліяну, 11 та Латвійська Республіка, Ропажський край, Гаркаленська волость, м. Суніші, вул. Гайгалу, 7/2 та Грабовецького Дмитра Володимировича, 05.07.1971 року народження, як обвинуваченого, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Голосіївська, 13, корп. А, кв. 137, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, обох для участі у судових засіданнях з розгляду кримінального провадження № 12017000000001349, де здійснювалося спеціальне досудове розслідування за відсутності обвинуваченого (in absentia). Підготовчє судове засідання завершено 28.04.2025, судовий розгляд призначено в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, у колегіальному складі суддів Бушеленко О.В. (головуюча), Дмитрук Н.Ю., Сауленко М.В. на 12.03.2026 о 12:00, 07.04.2026 о 14:00, 16.04.2026 о 14:00 Явка обвинувачених у судове засідання є обов'язковою. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України.
---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Дарницький районний суд м. Києва викликає Боричка Івана Петровича, 01.03.1986 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, що призначено на 10 березня 2026 о 10:30. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. **Суддя Тетяна ЩАСНА**

Дарницький районний суд м. Києва викликає Дьоміна Єгора Ігоровича, 07.06.1985 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Генерала Острякова, 185, кв. 51), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, призначене на 10 березня 2026 о 10:00. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. **Суддя Тетяна ЩАСНА**

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сейтасанова Артема Сейтбекіровича, 23.06.1987 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Леніна, буд. 8, м. Керч, АР Крим), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10.03.2026 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2, **під головуванням судді Бронювицької О.В.**

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Громіка Віталія Олександровича як обвинуваченого на 12 годину 30 хвилин 10 березня 2026 року у судове засідання про розгляд клопотання старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Києві) Головного управління Служби безпеки України в Автономній Республіці Крим Слободянюка О.С. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000099 від 26 березня 2024 року, за підозрою Громіка Віталія Олександровича, 10 травня 1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. **Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО**

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Громіка Віталія Олександровича як обвинуваченого на 12 годину 45 хвилин 10 березня 2026 року у судове засідання з розгляду клопотання старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Києві) Головного управління Служби безпеки України в Автономній Республіці Крим Слободянюка О.С. у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000099 від 26 березня 2024 року, про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою підозрюваному Громіці Віталію Олександровичу, 10 травня 1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. **Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає як підозрювану КІС-ЛІЦІЮ ЖАННУ ІВАНІВНУ для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Кісліци Жанни Іванівни, 28.09.1968 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.10.2024 за № 22024011000000242 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 10 березня 2026 року о 10 год 00 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України. **Суддя Віра ЛЕВКО**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає як підозрювану КІС-ЛІЦІЮ ЖАННУ ІВАНІВНУ для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Кісліци Жанни Іванівни, 28.09.1968 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.10.2024 за № 22024011000000242 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 10 березня 2026 року о 10 год 30 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України. **Суддя Віра ЛЕВКО**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Овчаренка Олега Миколайовича, 16.09.1982 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, на 12 год. 00 хв. 10.03.2026 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. **Головуючий суддя Федосєєв С.В.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Овчаренка Олега Миколайовича, 16.09.1982 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, на 12 год. 20 хв. 10.03.2026 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. **Головуючий суддя Федосєєв С.В.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Пономарьову Тетяну Олексіївну, 22.12.1982 р.н., на 12 год. 00 хв. 10 березня 2026 року для розгляду клопотання про накладення арешту на майно в рамках кримінального провадження № 22024011000000045 від 14.02.2024 р. за підозрою Пономарьової Тетяни Олексіївни, 22.12.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. **Суддя І. О. Галига**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Пономарьову Тетяну Олексіївну, 22.12.1982 р.н., на 11 год. 45 хв. 10 березня 2026 року для

розгляду клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні № 22024011000000045 від 14.02.2024 р. за підозрою Пономарьової Тетяни Олексіївни, 22.12.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. **Суддя І. О. Галига**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Пономарьову Тетяну Олексіївну, 22.12.1982 р.н., на 11 год. 30 хв. 10 березня 2026 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024011000000045 від 14.02.2024 р. за підозрою Пономарьової Тетяни Олексіївни, 22.12.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. **Суддя І. О. Галига**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає як підозрювану Прокопенко Олену Олександрівну для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Прокопенко Олени Олександрівни, 22.03.1976 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.08.2024 за № 22024011000000205 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, на 10 березня 2026 року о 10 год 45 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України. **Суддя Віра ЛЕВКО**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає як підозрювану Прокопенко Олену Олександрівну для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Прокопенко Олени Олександрівни, 22.03.1976 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.08.2024 за № 22024011000000205 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, 10 березня 2026 року об 11 год 00 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України. **Суддя Віра ЛЕВКО**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає як підозрювану Прокопенко Олену Олександрівну для участі у розгляді клопотання про арешт майна Прокопенко Олени Олександрівни, 22.03.1976 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.08.2024 за № 22024011000000205 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, 10 березня 2026 року об 11 год 30 хв у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України. **Суддя Віра ЛЕВКО**

Оболонський районний суд м. Києва викликає Золотухіна Леоніда Яковича, 05.02.1961 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 10.03.2026 в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жажера О. В.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Касату Оксану Олександрівну, 07.02.1978 року народження, уродженку с. Митяєве Сацького району Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце проживання: АР Крим, Сацький р-н., с. Митяєве, вул. Терешкової, буд. 9, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 березня 2026 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб 338, **під головуванням судді Соловйова О.Л.**

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Локтіонова Ігоря Геннадійовича, 30.06.1968 р.н. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Великоновосілківський р-н, смт Велика Новосілка, вул. Зарічна, буд. 29-А) для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження № 6202400000000633 від 22.07.2024 за обвинуваченням Локтіонова Ігоря Геннадійовича, 30.06.1968 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 10 березня 2026 року під головуванням судді Гридасової А.М., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 325. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Побединську Наталію Василівну, 01.01.1984 року народження, уродженку с. Урзуф Першотравневого р-ну Донецької обл. яка проживає за адресою: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Урзуф, вул. Урзуфська, 44, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 березня 2026 року о 12 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 **під головуванням судді Павленко О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чеснокова Олександра Євгеновича, 12.08.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Маринеско, 5, кв. 5) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 10 березня 2026 о 09 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

бу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Дригу Кирила Ігоровича, 16.05.1999 року народження, громадянина України, уродженця м. Донецьк, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пров. Банний, 5, проживає за адресою: Київська обл., м. Бориспіль, вул. Робоча, 19, кв. 341, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні від 13.11.2023 за № 22023101110000832, справа №760/2574/24, провадження №1-кп/760/2470/24, яке відбудеться 10 березня 2026 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Суддя Педенко А. М.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Єгорова Сергія Вікторовича, 16.05.1957 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим в підготовче судове засідання викликається Єгоров Сергій Вікторович, 16.05.1957 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 10 березня 2026 р. о 10:30 год. у приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Ломанова Станіслава Геннадійовича, 15.08.1981 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим в підготовче судове засідання викликається Ломанов Станіслав Геннадійович, 15.08.1981 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 10.03.2026 р. о 10:20 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/17027/24 (провадження №1-кп/760/1841/26) у кримінальному провадженні №62024080200000884 від 18.06.2024, за обвинуваченням Мочаліна Антона Павловича, 07.02.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідання в справі призначене на 10.03.2026 об 11:30 у приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сафронцеву Юлію Олександрівну, 25.01.1984 р.н., громадянку України, уродженку м. Керч, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Тургенєва, буд. 22, кв. 45, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42024010000000043, справа №760/3099/25, провадження № 1-кп/760/2685/25, яке відбудеться 10.03.2026 о 17:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 10 березня 2026 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Доросевич Світлану Леонідівну, 21 березня 1987 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000000238, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 березня 2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. **Суддя Євген МАРТИНОВ**

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 10 березня 2026 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачених Коваленка Едуарда Володимировича, 17.10.1965 р.н., Німетулаєва Рустема Сейтумеровича, 30.05.1978 р.н., в рамках кримінального провадження № 22022000000000120, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25 березня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. **Суддя В.М. Циктіч**

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Лігу Михайла Дмитровича, 24.12.1987 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000587, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15 червня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 10 березня 2026 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 20.05.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000587 від 15.06.2023 року за обвинуваченням Ліги Михайла Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Хожайнову Оксану Василівну, 24.10.1976 року народження, як обвинувачену в судове засідання у кримінальному провадженні №420 160 000 00002780, внесеному до ЄРДР 07.10.2016 року за обвинуваченням Хожайнової Оксани Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 11 год. 00 хв. 10 березня 2026 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої Хожайнової Оксани Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

ОГОЛОШЕННЯ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України Колотіліна Олександра Вікторовича, 31.12.1979 року народження, уродженця м. Севськ Брянської області, зареєстрованого за адресою: смт Новотроїцьке, вул. Леніна, буд. 164, громадянина України, у судові засідання, яке відбудеться 09 березня 2026 року о 15 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Колотіліна О.В. в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, Юрченка Артура Івановича, 01.10.1970 року народження, уродженця та жителя смт Приззовське, пров. Тихий, буд. 25 Мелітопольського району Запорізької області, громадянина України, у судові засідання, яке відбудеться 10 березня 2026 року о 16 год. 00 хв за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Юрченка А.І. в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Сергееву Валентину Михайлівну, 15.03.1965 року народження, уродженку с. Марчихина Буда Ямпільського району Сумської області, зареєстровану за адресою: с. Микільське, вул. Молодіжна, 16 Херсонського району Херсонської області, проживає у м. Анапа Краснодарського краю Російської Федерації, громадянку України, у судові засідання, яке відбудеться 10 березня 2026 року о 14 год. 45 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Сергеевої В.М. в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Сергееву Ірину Олександрівну, 01.12.1982 року народження, уродженку смт Новотроїцьке Херсонської області, зареєстровану за адресою: с. Микільське, Першотравнева, 23 Херсонського (колишній Білозерський) району Херсонської області, проживає у м. Анапа Краснодарського краю, 10 березня 2026 року о 14 год. 10 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Сергеевої І.О. в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Філенко Лоліту Валеріївну, 15.07.1992 року народження, уродженку м. Скадовськ Херсонської області, зареєстрована та проживає за адресою: с. Приморське, вул. Соборна, буд. 58, кв. 1 Скадовського району Херсонської області, у судові засідання, яке відбудеться 11 березня 2026 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Філенко Л.В. в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Леону Артема Сергійовича, 03.07.1998 року народження, уродженця с. Одрадівки Херсонської області, зареєстрованого за адресою: с. Одрадівка, вул. Миру, буд. 62, громадянина України, у підготовчє судові засідання, яке відбудеться 12 березня 2026 року о 09 год. 20 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Леони А.С. в підготовчє судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Сумський апеляційний суд викликає в судові засідання:

- 1) Волчка Максима Юрійовича, 08.06.1995 року народження, уродженця м. Клинці Брянської області Російської Федерації, громадянина РФ, проживає за адресою: вул. Пушкіна, буд. 31, кв. 6, м. Клинці Брянської області, РФ;
- 2) Мітіна Вадима Миколайовича, 21.06.2000 року народження, уродженця м. Череповець Вологодської області Російської Федерації, громадянина РФ, проживає за адресою: вул. Леніна, буд. 3, кв. 56, м. Череповець Вологодської області, РФ;
- 3) Рижковіча Олексія Володимировича, 28.10.1993 року народження, уродженця м. Рязань, Російської Федерації, громадянина РФ, проживає за адресою: вул. Ювілейна, буд. 4, кв. 39, м. Рязань, Рязанської області, РФ;
- 4) Ірзаєва Рустама Халіловича, 19.01.1995 року народження, уродженця м. Калуга Калузької області Російської Федерації, громадянина РФ, проживає за адресою: вул. Гагаріна, буд. 51, хутір Хвощевате Калачаївського району Воронежської області, РФ;
- 5) Ілюшина Петра Геннадійовича, 09.06.1999 року народження, уродженця м. Благовещенськ Амурської області Російської Федерації, громадянина РФ, проживає за адресою: вул. Северная, буд. 151, м. Благовещенськ Амурської області РФ, як обвинувачених у справі 588/800/24 (провадження 11-кп/816/792/26 для розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваченого Ірзаєва Рустама Халіловича адвоката Смиронові Ольги Леонідівни на вирок Тростянецького районного суду Сумської області від 23 грудня 2025 року, яким Волчка Максима Юрійовича, Мітіна Вадима Миколайовича, Рижковіча Олексія Володимировича, Ірзаєва Рустама Халіловича, Ілюшина Петра Геннадійовича визнано винуватими у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Судове засідання відбудеться о 13:30 год 17 березня 2026 року (резервні дати: 23 березня 2026 року о 10 год. 00 хв. та 26 березня 2026 року о 09 год. 00 хв.) за адресою: м. Суми, вул. Г. Кондратьєва, 28.

Суддя Ольга ТЕРЕЩЕНКО

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, Катело Валентина Віталійовича, 03.12.1997 року народження, уродженця с. Красна Поляна Великоновосілківського району Донецької області, громадянина України, зареєстрований та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Челюскінців, буд. 157, у судові засідання, яке відбудеться 16 березня 2026 року о 16 год. 40 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Катело В.В. в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, Воскресенського Станіслава Сергійовича, 29 вересня 1976 року народження, уродженця м. Куйбишев, РРФСР, проживає в м. Іваново, РФ, працює губернатором Іванівської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Іваново, вул. Пушкіна, б. 9, громадянина РФ, у судові засідання, яке відбудеться 11 березня 2026 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки Воскресенського Станіслава Сергійовича у судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, Корнієнко Валентину Володимирівну, 07 липня 1996 року народження, уродженку м. Макіївка Донецької області, зареєстрована та проживає за адресою: м. Росто-на-Дону Російської Федерації, громадянка України, у судові засідання, яке відбудеться 12 березня 2026 року о 12 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки Корнієнко Валентини Володимирівни у судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого Меховського Віктора Володимировича для розгляду кримінального провадження №2202421000000029 від 16.05.2024 про обвинувачення Меховського В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, який народився 16.11.1964 року та проживає за адресою: село Троїцьке, вул. Миру (Леніна), будинок 20. Підготовче судові засідання відбудеться 11 березня 2026 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої Пшеничної Олександри Володимирівни для розгляду кримінального провадження №22023210000000108 від 09.05.2023 про обвинувачення Пшеничної О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке буде здійснюватись в порядку спеціального судового провадження. Пшенична О.В., 12.04.1971 року народження, проживає за адресою: село Заозерне Тавричанської ОТГ Каховського району Херсонської області, вул. Лісі Українки, будинок 81. Судове засідання відбудеться 13 березня 2026 року о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, Осінова Миколу Вікторовича, 16.11.1972 року народження, уродженця с. Князе-Григорівка Великолепетиської селищної територіальної громади Каховського району Херсонської області, остання відома адреса: вул. Таврійська, буд. 62, с. Князе-Григорівка, Каховський район, Херсонської області, громадянина України, у судові засідання, яке відбудеться 11 березня 2026 року о 16 годині 00 хвилин в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Осінова Миколи Вікторовича в судові засідання оголошення вважається належним повідомленням.

Додатково повідомляємо, що 09 квітня 2024 року судом було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження щодо Осінова Миколи Вікторовича, а також 16 квітня 2024 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22022210000000099.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

Житомирський апеляційний суд повідомляє Петренка Сергія Петровича, 08.10.1989 р.н., уродженця м. Біла Церква Київської області, проживає за адресою: вул. Нова, 12, с. Шкарівка Білоцерківського району Київської області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні №272/941/22, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою прокурора Бердичівської окружної прокуратури Давидюка Р.М. на вирок Брусилівського районного суду Житомирської області від 15.12.2025 р. відносно Петренка Сергія Петровича призначено на 14 годину 00 хвилин 17 березня 2026 року та відбудеться у приміщенні Житомирського апеляційного суду за адресою: м. Житомир, вул. Святослава Ріхтера, 24.

Головуючий суддя Дмитро КУЗНЕЦОВ



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 5 БЕРЕЗНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+1..-4	+1..+6	Черкаська	+1..-4	+1..+6
Житомирська	0..-5	+1..+6	Кіровоградська	+1..-4	+4..+9
Чернігівська	+1..-4	0..+5	Полтавська	+1..-4	+1..+6
Сумська	+1..-4	0..+5	Дніпропетровська	+1..-4	+4..+9
Закарпатська	+2..-3	+7..+12	Одеська	+2..-3	+7..+12
Рівненська	0..-5	+4..+9	Миколаївська	+2..-3	+7..+12
Львівська	+1..-4	+5..+10	Херсонська	+2..-3	+6..+11
Івано-Франківська	-2..+3	+5..+10	Запорізька	+2..-3	+4..+9
Волинська	0..-5	+5..+10	Харківська	+1..-4	0..+5
Хмельницька	+2..-3	+4..+9	Донецька	+2..-3	+3..+8
Чернівецька	-2..+3	+5..+10	Луганська	+1..-4	0..+5
Тернопільська	+1..-4	+5..+10	Крим	-2..+3	+6..+11
Вінницька	+2..-3	+4..+9	Київ	-1..-3	+3..+5

Укргідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Васильєва Костянтина Сергійовича, 04.11.1991 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця міста Подольськ Московської області Російської Федерації, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Брянська область, місто Брянськ, вул. Тарджиманова, буд. 1, кв. 4, на території України не судимого, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №22025260000000007 від 10.01.2025 року за ч. 3 ст. 110-2 КК України. Судові засідання відбудуться 12 березня 2026 року об 11:00 год., 25 березня 2026 року о 14:30 год., 14 квітня 2026 року об 11:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет №21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Васильєва Костянтина Сергійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Бойко М.Б.

Втрачені Диплом бакалавра серії В19 №013224 від 25.02.2019 р. та Диплом молодшого спеціаліста серії Е15 №121882 від 07.09.2015, видані Приватним вищим навчальним закладом «Київський інститут бізнесу та технологій», товариство з обмеженою відповідальністю, на ім'я Меленевська Єліза Олександрівна, **вважати недійсними.**

Повідомляємо про відкриття спадщини після смерті **Доценко Зої Федорівни**, померлої 26.08.2022 року. Усіх спадкоємців, зацікавлених осіб викликаємо до приватного нотаріуса ДМНО Аршава І.О. (49107, м. Дніпро, пр. Науки, буд. 78, оф. 3, т. 0505205667) з питань оформлення спадщини в термін до 20.03.2026 року.

Після смерті **Сірого Василя Олексійовича**, 10.02.1942 р.н., який помер 06.01.2026 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцю Сірому Назару Андрійовичу необхідно звернутися до приватного нотаріуса Уманського районуокругу Черкаської обл. Камуз Ю.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги захисника Чуприни Є.А., який діє в інтересах обвинуваченої Ушулли Т.І. на вирок Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпро від 03 листопада 2025 року відносно Ушулли Тетяни Іванівни за ч. 3 ст. 111-1 КК України, призначено на 12:00 год. 24 березня 2026 року.

Просимо з'явитися у судові засідання на зазначену дату за адресою: пр. Миру, 24, м. Кривий Ріг Дніпропетровської області.

Суддя Валерій АКУЛЕНКО